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HARTOI: ARK. ELVJON MUSAJ

PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME

GRAFIKK PUNIMESH
     OBJEKTI: PUNIME TE JASHTME DHE SHTESE NE  PALLATIN E SPORTIT, 

QYTET PERMET 
MUAJ II

 PUNIME TE BRENDSHME PER  AMBJENTET E DEPOVE

MUAJ I

MAKINERI E PAISJE                                                                                                                                                                                                

PUNIME ELEKTRIKE
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